
UCHWAŁA NR XI/111/2025 
RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie udzielenia dotacji dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście  
nad Pilicą 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2024 r. 
poz.1465), w związku z art.221 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2024 r. 
poz.1530) oraz art.114 ust.1 pkt 1 i art.115 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r o działalności leczniczej ( 
tekst jednolity Dz.U. z 2024 r. poz.799) uchwala się co następuje: 

§ 1. Udziela się w roku 2025 z budżetu Gminy Drzewica dotacji celowej w wysokości 10.000,00 zł.  (słownie 
dziesięć tysięcy złotych) dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Mieście  nad 
Pilicą na zakup lamp operacyjnych stanowiących niezbędne wyposażenie nowopowstającego bloku operacyjnego. 

§ 2. Środki finansowe dotacji, o której mowa w § 1 będą pochodziły ze środków zaplanowanych w dziale 851 -
Ochrona zdrowia, rozdział 85111, § 6220. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia i rozliczenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej 
z beneficjentem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drzewicy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez 
rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Drzewicy, a także poprzez zamieszczenie jej treści 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Drzewicy 

 
 

Dorota Maria Wiktorowicz 

 

Id: 20E3E62F-E483-4D9B-B9C5-F7FB87E621C3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/111/2025 RADY MIEJSKIEJ W DRZEWICY z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


